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P€r: Laura Lutfiu ,Ec Ma Ndryshe
Me seli n€ rr. e Saraq€ve, nr.5

L6nda : Njoftim

Inspektorati Komunal vepron nE bazd t6 Vendimeve dhe rregulloreve Komunale ,ku
jan€ t€ p€rcaktuara edhe kompetencat dhe pi;rgjegj6site p6r k6td resor .

Bazuar nd k€rkesat e juaja parashtruar k€tij resori ju njoftojm6 se:

PEr k€rkes€n me nr. 001-312-40655, te dt. 15.04.2014, ptirgjegliisitd dhe kompetencat

nuk e ngarkojn€ inspektoratin komunal p€r vendosjen e shtyllavp t€ njetit elektrik ,nd€rsa
kompanit€ private t€ cilat kan6 vendosur rrjetet nO k6to shtylla si Kompania Ipko, Kujtesa etj.

posedojne leje nga organet kompetente dhe kan€ man€veshje me kompanin6 p€r shfryt€zimin e

k€tyre shtyllave.
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